Objekti i prokurimit: “NDERTIM I MURIT MBAJTES NE SHEMBJEN NE RRUGEN 

“MARA”, FSHATI MARIKAJ DHE RRUGEN “SULHAXHI” KODER VORE, BASHKIA 

VORE”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 45000000-7 - Punë ndërtimi. 

Vlera e fondit limit: 6,611,047.31 (gjashtëmilion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzet e 

shtatë presje tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 javë. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”; (i ndryshuar) Nenit 2, 

pika 2/c si dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të